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Nom-prénom
ANDERSEN SANDER
LEMLER TONY
LEIGNEL HUGO
FALENTA ALOIS
PONCET DAMIEN
FROLICHS PIETER
CAMBIER CLEMENT
MOREL BRUNO
GRANDY CLEMENT
PIRARD MAXIM
GAUTHIER SEBASTIEN
ELAIN KYLIAN
MALFROY HUGO
CHEVALIER PIERRE
FOLLIAT ROMAIN
VELON MICKAEL
PICCO VIRGILE
PUECH ALBAN
SCHMIT FRANGOIS
PICARD LEON

MOYNE ARNAUD
WILLIAMS OWEN
BEAUDOIN ANTHONY
LEIGNEL BERNARD
LARTIGUE HUGO
RIOS ROBIN

SIMON CEDRIC
MESSON FABIEN
RAYMOND SIMON
DENEGRE MATHIEU
ENAUD BENOIT
STIHLE JEROME
ROCHAT FREDERIC
PONCET ANTOINE
SIGUIER LIONEL
MAITRE JULIEN
TRAYNARD AURELIEN
CROUZILLE MATHIAS
BONNAVENT MATHIS
PEREIRA JEREMY
BONNAVENT THIERRY
VIEIRA LIONEL
PELLERIN XAVIER
GRARD MATTHIEU
LANG BENOIT
LAROCHE DAMIEN
FEREIRE BRUNO
CARVALHO JOSé
ROSSIGNUOLO JULIEN
CHAPON FLORENT
DUPLESSY TRISTAN
FONTAINE DANIEL
LAGRANGE ALEXANDRE
SAUZE ETIENNE
RIBAGNAC MICHAEL
AUCAGNE MATHIEU
FISCHER ERIC
POUILLAUDE VINCENT
THEVENET JEAN MARC
SABOT XAVIER
BELNEZ FABRICE
DUVAL FABRICE
PERRAULT XAVIER
BLANCHARD KEVIN
FROISSART HERVé
MARTINIERE THIERRY
CHALVIN YOHANN
BLEIN GILLES
PICARD GUILLAUME
COUTELLE STEPHANE
DUMEAUX OLIVIER
BISIAUX ALEXANDRE
HERRERA MICHEL
LALLY DUNCAN
FOURNIER SEBASTIEN
AMBLARD ALAIN
BOULON SYLVAIN
GOUJON CORENTIN
LEMIRE FRANGOIS
RAILLERE PATRICK
GROS STEPHANIE
BOYAT LOIC
LAURENT CéDRIC
MERCIER LOIC
XAVIER PROTHIERE
PEREZ ADRIEN
DELANNOY ELISE
DELANNOY NICOLAS
PAUL JEAN-PHILIPPE
SCHMOCKER CHRISTOPHE
VERNIER THIBAUD
ROY GUILLAUME
BERLAND OLIVIER
VIEILLEFONT DAVID
LUQUES FREDERICK
GOIREAU NICOLAS
ROLLET THIERRY

Club-Ville
BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

Union cycliste puy en velay
Wish One Racing

RETO Arnhem

Vélo Sport Castrais

Team Chris Net
Bourg-en-Bresse Triathlon

Saint Vulbas Velo Sport

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME
Izernore Vel'Haut Bugey

Bourg ain cyclisme

JURA CYCLISME

Bourg Ain Cyclisme

UCPontcharra

Bourg Ain Cyclisme
Espoir cycliste d'Arbent Marchon

Black Pack Lyon
Cycloteam 69

Bourg ain cyclisme
Saint Denis Cyclisme
CVAC VIENNE

Ecole de Cyclisme de Bourg en Bresse

VCW
Team Trail Aix les Bains
Bourg en Bresse Triathlon

SDCO1
CRV LYON TRIATHLON

SAINT DENIS CYCLISME
CVAC Vienne

SAINT DENIS CYCLISME
SWVS saint vulbas

UC Cognin

ASVEL TRIATHLON

CYCLING COLS

Vélo Club d'Ambérieu
Les Saisies
EVO CYCLING CLUB

BAC

VC BELLEGARDE
ND2BR

ASSP TRIATHLON 69

Charly Cyclo Team
CHARLY CYCLO TEAM

AS MURET

Izernore Vel'Haut Bugey
Entente Cycliste Saint Priest

Vélo club Saint Julien en Genevois
ccchatillon

Vélo Club de Brignais

) VC VINCENNES

ES GERVAIS LILAS
BOURG EN BRESSE TRIATHLON

CRV Lyon Triathlon

Team des dombes

ESR
Cercle cycliste chatillonnais

)
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Année

1999
1995
1999
1989
1986
1987
1995
1997
1998
1997
1973
2002
2000
1964
1991
1988
1981
2001
1980
2002
1977
1974
1982
1970
2001
1992
1972
1983
1984
1989
1993
1983
1971
1999
1985
1986
1980
1989
2002
1979
1969
1972
1979
1991
1983
1989
1966
1981
1991
1970
2003
1960
1976
1970
1979
1999
1969
1966
1962
1988
1968
1986
1969
1988
1974
1963
1980
1984
1986
1992
1971
1977
1955
1968
1980
1958
1970
1995
1977
1961
1977
1986
1974
2000
1987
1993
1984
1980
1970
1972
1992
1985
1970
1973
1978
2001
1972

Course

La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
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La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
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La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou
La Bisou

JEUNE
JEUNE

JEUNE

JEUNE
JEUNE

JEUNE

JEUNE

JEUNE

JEUNE

JEUNE

JEUNE

JEUNE

JEUNE

JEUNE

ENTREPRISE

AGGLO

SAINT DENIS LES BOURGS
VETRAZ MONTHOUX
CHAPONOST

CHEVRY

SAINT CHRISTO EN JAREZ
OOSTERBEEK
SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT
HAUTECOURT
MONTAGNAT

BRAKEL

AIN

SAINT DENIS LES BOURG
ARBENT

VILLIEU

SALINS LES BAINS

ST JULIEN SUR REYSSOUZE
LES MOLLETTES
PALAISEAU
DRUMETTAZ
VAL-REVERMONT
ARBENT

METZ TESSY

ARNAS

CHAPONOST
BOURG-EN-BRESSE
AMBERT

PONT EVEQUE
MEILLONNAS

LYON
DECINES-CHARPIEU
AIX LES BAINS
CREMIEU

CHATILLON LA PALUD
BUELLAS

VIRIAT

MONTCET

LA TOUR DE SALVAGNY
VIRIAT

LES TROIS CHATEAUX
ST LEGER SUR ROANNE
LES TROIS CHATEAUX
VILLETTE-D’ANTHON
VILLARD-BONNOT

STE FOY-LES-LYON
VILLEURBANNE

DENICé

RILLIEUX LA PAPE
BELLEVUE

LA RAVOIRE

VONNAS
CHATILLON-LA-PALUD
LES SAISIES

ST IGNY DE VERS

GEX

BOURG EN BRESSE
GRIGNY
ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
CEYZERIAT

PERONNAS

BUELLAS

IZIER
VALEMPOULIERES
TREFFORT -CUISIAT
SAINT PRIEST

CHARLY

CHARLY

MENETRU LE VIGNOBLE
LYON

LE CREUSOT

PONT DE VAUX

BRON

LE POIZAT LALLEYRIAT
SAINT PRIEST

PERON

CRUSEILLES

GENAS

VILLENEUVE

CHASSE SUR RHONE
SOUCIEU EN JARREST
ROYAS

PARIS

SAINT MARTIN DU VAR
PARIS

BUELLAS

ST MARTIN DU MONT
LYON

FILIERE - THORENS GLIERES
FILIERE - THORENS GLIERES
VILLARS LES DOMBES
CHARDONNE, VAUD
BELLEY

LYON

TERRES DE BORD
SAINT-ANDRé-D'HUIRIAT
LYON

REPLONGES
VAL-REVERMONT

Temps

3h23'08,25
3h25'35,05
3h25'35,59
3h25'35,65
3h25'36,07
3h25'36,44
3h25'37,19
3h25'45,15
3h28'56,20
3h32'52,78
3h32'53,41
3h32'53,85
3h32'53,96
3h32'54,12
3h32'56,09
3h32'57,12
3h32'58,97
3h33'00,34
3h33'01,40
3h33'02,72
3h40'12,31
3h40'12,52
3h41'45,80
3h41'46,45
3h41'46,73
3h41'51,72
3h42'13,56
3h42'15,32
3h42'16,95
3h42'17,88
3h42'18,32
3h42'18,83
3h42'18,92
3h42'18,99
3h42'20,59
3h42'20,64
3h42'20,65
3h42'21,43
3h42'21,76
3h42'22,07
3h42'22,65
3h42'23,39
3h42'27,56
3h42'28,90
3h42'34,13
3h48'38,49
3h48'38,60
3h48'39,64
3h48'40,06
3h48'40,45
3h48'41,48
3h48'42,52
3h48'43,21
3h48'44,68
3h48'44,75
3h48'45,72
3h48'47,33
3h48'47,72
3h48'48,67
3h52'13,17
3h52'22,03
3h52'23,46
3h52'24,43
3h52'24,60
3h52'24,82
3h52'25,86
3h52'26,96
3h52'26,98
3h52'27,43
3h55'11,38
3h55'17,38
3h55'18,04
3h55'18,58
3h55'19,01
3h55'19,94
3h55'20,83
3h55'22,16
3h55'22,31
3h55'22,64
3h55'22,66
3h55'23,31
3h55'23,31
3h55'23,65
3h55'23,86
3h55'24,28
3h58'24,20
3h59'38,03
3h59'38,51
4h02'03,71
4h02'04,26
4h05'28,27
4h05'29,08
4h06'15,08
4h06'15,23
4h06'15,62
4h07'00,09
4h09'24,57

Moy

[
41,65
41,15
41,15
41,15
41,15
41,15
41,14
41,12
40,49
39,74
39,74
39,74
39,74
39,74
39,73
39,73
39,72
39,72
39,72
39,71
38,42
38,42
38,15
38,15
38,15
38,13
38,07
38,07
38,06
38,06
38,06
38,06
38,06
38,06
38,05
38,05
38,05
38,05
38,05
38,05
38,05
38,04
38,03
38,03
38,01
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,99
36,99
36,99
36,99
36,99
36,98
36,98
36,98
36,98
36,43
36,41
36,41
36,40
36,40
36,40
36,40
36,40
36,40
36,39
35,97
35,96
35,95
35,95
35,95
35,95
35,95
35,94
35,94
35,94
35,94
35,94
35,94
35,94
35,94
35,94
35,49
35,30
35,30
34,95
34,95
34,46
34,46
34,36
34,36
34,36
34,25
33,92

Par cat.
1°A/34
2°A/34
3°A/34
1°B/51
2°B/51
3°B/51
4° A/34
5°A/34
6° A/34
7°A/34
1°C/70
8° A/34
9° A/34
1° D/66
4° B/51
5° B/51
2°C/70
10° A/34
3°C/70
11° A/34
4° C/70
5°C/70
6° B/51
2° D/66
12° A/34
13° A/34
6° C/70
7°B/51
8° B/51
9° B/51
14° A/34
10° B/51
3° D/66
15° A/34
11° B/51
12° B/51
7°C/70
13° B/51
16° A/34
8°C/70
4° D/66
9° C/70
10° C/70
14° B/51
15° B/51
16° B/51
5° D/66
11°C/70
17° B/51
6° D/66
17° A/34
1° E/19
12° C/70
7° D/66
13° C/70
18° A/34
8° D/66
9° D/66
10° D/66
18° B/51
11° D/66
19° B/51
12° D/66
20° B/51
14° C/70
13° D/66
15° C/70
21° B/51
22° B/51
19° A/34
14° D/66
16° C/70
1° F/10
15° D/66
17° C/70
2°E/19
16° D/66
20° A/34
18° C/70
3°E/19
1°wC/1
23° B/51
19° C/70
21° A/34
24° B/51
22° A/34
1° wB/2
20° C/70
17° D/66
21°C/70
23° A/34
25° B/51
18° D/66
22°C/70
23°C/70
24° A/34
24° C/70
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' N
Pl Dos  Nom-prénom Club-Ville Sx Année Course JEUNE ENTREPRISE AGGLO Temps 'fmﬂ/hY Par cat.
98 282  DE SAUZEA PASCAL Ecov M 2013 La Bisou LYON 4h09'26,35 33,92
99 404 TRUPPA SEBASTIEN Lac alliance cycliste M 1987 La Bisou GRESY SUR AIX 4h09'27,89 33,91 26°B/51

100 456  ENAUD PHILIPPE M 1963 La Bisou COMMUNAY 4h09'28,27 33,91 19°D/66
101 72 L'EXCELLENT BENJAMIN CYCLO TEAM 69 M 1977 La Bisou LYON, RHONE 4h09'29,54 33,91 25°C/70
102 437  RADIX CHRISTIAN viriat team M 1964 La Bisou VIRIAT 4h09'30,29 33,91 20° D/66
103 203  PACAUD JEROME ASSP CYCLISME M 1973 La Bisou LYON 4h09'30,89 33,91 26°C/70
104 210 LASSARA ALAIN TOUR DU BEAUJOLAIS ORGANISATION M 1950 La Bisou FRANCHELEINS 4h09'31,12 3391 1°G/7

105 100 TATAR GWENDAL M 1998 La Bisou NEUVY SUR BARANGEON 4h09'31,97 33,91 25°A/34
106 371  SCHEIDECKER RAPHAEL IVHB M 1972 La Bisou MONTREAL LACLUSE 4h09'31,99 33,91 27°C/70
107 146  VINCENT HERVé CYCLO CLUB MONISTROL M 1967 La Bisou YSSINGEAUX 4h09'32,41 33,90 21° D/66
108 184  PATRICELLI ARMAND CYCLO CLUB GIERES M 1963 La Bisou DOMENE 4h09'32,72 33,90 22°D/66
109 569 BOZONNET GERALD M 1974 La Bisou CORVEISSIAT 4h09'32,83 33,90 28°C/70
110 381 DEMONTOY MICHEL UC Cognin M 1964 La Bisou CHAMBERY 4h09'33,78 33,90 23° D/66
111 130 PAYS MARLENE ASVEL TRIATHLON F 1982 La Bisou VILLEURBANNE 4h09'34,07 33,90 2°WB/2
112 246  TEIXIDO JEAN-FRANCOIS M 1972 La Bisou SAINT-ETIENNE 4h09'36,29 33,89 29° C/70
113 166 MANAIA ANTONIO Izernore vel'Haut Bugey M 1966 La Bisou MONTREAL LA CLUSE 4h09'36,62 33,89 24° D/66
114 484  GOBET PHILIPPE EVEIL SPORTIF JONAGEOIS CYCLO M 1967 La Bisou LYON 4h09'37,68 33,89 25°D/66
115 461  PELLET YVES VC Charantonnay M 1965 La Bisou ST JEAN DE BOURNAY 4h09'38,82 33,89 26° D/66
116 248 BOLOMIER ALEXIS M 1979 La Bisou SAINT AMOUR 4h09'41,43 33,88 30°C/70
117 515 MASSE TIBURCE M 1971 La Bisou CEYZERIAT 4h09'44,67 33,88 27° D/66
118 583 UYTTERHAEGHE LUC RLA M 1966 La Bisou AMBERIEU EN BUGEY 4h09'48,50 33,87 28°D/66
119 112  CHARPILLE PASCAL M 1960 La Bisou ST GERVAIS SOUS MEYMONT 4h10'10,32 33,82 4°E/19

120 589  ISSARTEL GREGORY AL FAYOLLE GAFFARD FIRMINY M 1977  La Bisou SAINT ETIENNE 4h13'42,34 33,35 31°C/70
121 48  VACHER CYRIL M 1987 La Bisou CESSIEU, ISeRE 4h15'16,59 33,14 27° B/51
122 55 MOREL ROMAIN M 1988 La Bisou CHATEAU-GAILLARD 4h15'23,01 33,13 28°B/51
123 170  FAIVRE ETIENNE ASOP M 1972 La Bisou BOURG EN BRESSE 4h1523,47 33,13 32°C/70
124 492 DEMAGNY NICOLAS RS Meximieux M 1986 La Bisou MEXIMIEUX 4h15'31,09 33,11 29°B/51
125 179 FUGIER MAXIME M 1989 La Bisou JOZERAND 4h15'38,72 33,09 30°B/51
126 308 DELERUE FRANCK Bourg Ain Cycliste M 1968 La Bisou LES ROUSSES 4h16'36,52 32,97 29° D/66
127 319  RAULT MICHEL VIRIATTEAM M 1953 La Bisou VAL REVERMONT TREFFORT CUISIAT 4h16'39,05 32,96 2°F/10

128 177  BUNOD JEAN-MICHEL M 1966 La Bisou PERONNAS 4h16'39,69 32,96 30° D/66
129 126  BOSSUS MARC M 1963 La Bisou ST GENIS LAVAL 4h16'40,13 32,96 31° D/66
130 122  CABLAT PATRICE CYCLO CLUB MONTAGNY M 1959  La Bisou ORLIENAS 4h16'43,73 32,95 5°E/19

131 90 CLAUDE FABRICE LA ROUE SPORTIVE DE MEXIMIEUX M 1966 La Bisou SAINT-MAURICE-DE-GOURDANS (01800) 4h16'46,19 32,95 32°D/66
132 88 DE MONDENARD ARNAUD ANNECY VOLLEY BALL M 1985 La Bisou ANNECY 4h16'47,83 32,95 31°B/51
133 489  GARCIN PIERRE Cercle des passionnés M 1962 La Bisou SAINT OURS 4h16'52,03 32,94 33°D/66
134 540  KLENKLEN STéPHANE Petit Braquet Beaurepairois M 1971 La Bisou MARCOLLIN 4h17'00,49 32,92 34° D/66
135 143  CAPELLI ADRIEN M 1974 La Bisou PERONNAS 4h19'04,38 32,66 33°C/70
136 577  MICHEL GAEL FIT TRI TEAM M 1999 La Bisou JEUNE SAINT REMY 4h19'32,01 32,60 26°A/34
137 573  MICHEL JONATHAN FIT TRI TEAM M 1994 La Bisou MONTFORT-LE-GESNOIS 4h19'32,01 32,60 27°A/34
138 313 ROZAND VIVIEN Vc corbas M 1983 La Bisou FOUR 4h19'32,62 32,60 32°B/51
139 306 EISENRAUN FLORIAN VELO CLUB ST CROIX EN PLAINE M 1988 La Bisou COLMAR 4h19'32,75 32,60 33°B/51
140 109 BERNARDIN SEBASTIEN M 1972 La Bisou AIN 4h19'36,14 32,59 34°C/70
141 160 FROMENT CLAUDE M 1991 La Bisou PERONNAS 4h19'37,65 32,59 34°B/51
142 192  SANTOS ANTONIO M 1972 La Bisou SAO DOMINGOS DE RANA 4h2021,04 32,49 35°C/70
143 220 JANTET FRANCK M 1975 La Bisou COLIGNY 4h2021,27 32,49 36° C/70
144 264  METAIS PHILIPPE M 1960 La Bisou VILLENEUVE LA GUYARD 4h20'30,01 32,48 6°E/19

145 597 GROS PHILIPPE M 1961 La Bisou ORMES 4h20'31,76 32,47 7°E/19

146 83 ANDRADE ALEXANDRE M 1974  La Bisou CASCAIS 4h20'32,14 32,47 37°C/70
147 342 PONCET BERTRAND AC VARENNOIS M 1974 La Bisou BOURG EN BRESSE 4h20'36,14 32,46 38° C/70
148 541 REBORD YOHANN M 1968 La Bisou CUGY 4h20'38,09 32,46 35°D/66
149 104  PESTRE HUGUES Cyclo Sainte Foy M 1963 La Bisou LYON 4h21'14,47 32,38 36° D/66
150 218 LARGER GAEL HITTERS SOCIAL CLUB M 1997  La Bisou LYON, RHONE 4h22'02,37 32,29 28°A/34
151 221  SUDRE JULIE Asvel Triathlon F 1996 La Bisou SAINT QUENTIN FALLAVIER 4h22'02,37 32,29 1°WA/6
152 262 FEDERSPIELD YVES Vélototem Chéteau-Chinon M 1960 La Bisou ST HILAIRE EN MORVAN 4h22'03,59 32,28 8°E/19

153 141  QUETTIER NICOLAS DIJON SINGLE TRACK M 1983 La Bisou FONTAINE LES DIJON 4h23'05,33 32,16 35°B/51
154 453  BAZARD THOMAS M 1976 La Bisou SAINT DENIS LES BOURG 4h28'07,68 31,55 39°C/70
155 200 GARRIVIER FREDERIC Qullins triathlon M 1968 La Bisou FRANCHEVILLE 4h28'08,21 31,55 37° D/66
156 509 MONTAROU ERIC Cyclo Club Giéres M 1966 La Bisou ST MARTIN D'HERES 4h28'49,78 31,47 38° D/66
157 601  GENDRE ERIC VELO LOISIRS FEILLENS M 1972 La Bisou FEILLENS 4h29'49,00 31,35 40° C/70
158 457  BACHELIER FABRICE IVHB M 1971 La Bisou BEARD GEOVREISSIAT 4h30'17,55 31,30 39° D/66
159 46  LIENHARDT DOMINIQUE Team OBERNAI Cyclisme M 1975 La Bisou 67380 - LINGOLSHEIM 4h30'44,10 31,25 41°C/70
160 53 ZIMMERMANN THEO DASSAULT SPORTS M 1994 La Bisou VIROFLAY 4h32'16,87 31,07 29°A/34
161 201 POMI BERTRAND M 1972 La Bisou SAINT-ETIENNE-DU-BOIS 4h32'38,58 31,03 42°C/70
162 510 BERNAZEAU LUDO M 1977 La Bisou 69003 LYON 4h33'35,57 30,92 43°C/70
163 523  PEIXOTO JULIO Brignais VC M 1953 La Bisou SOUCIEU EN JARREST 4h33'36,58 30,92 3°F/10

164 231 RODRIGO GOUVEA M 1978 La Bisou CASCAIS 4h34'13,18 30,85 44° C/70
165 384  PACCINI LAURENT M 1965 La Bisou PERONNAS 4h34'16,19 30,85 40° D/66
166 236 COMBES PATRICK CC JARREZIEN M 1955 La Bisou ORLIENAS 4h34'16,99 30,85 4°F/10

167 425 BALTHAZARD JEAN M 1947 La Bisou Cusy 4h34'22,86 30,83 2°G/7

168 202 PORNET FABRICE Oullins triathlon M 1971 La Bisou SAINT-GENIS-LAVAL 4h34'27,11 30,83 41° D/66
169 606 SEVE MAX BEAUJOLAIS BIKE CLUB M 1957 La Bisou AMBERIEUX EN DOMBES 4h34'33,61 30,81 9°E/19

170 485 LABALME YANNICK M 1969 La Bisou VANDEINS 4h38'11,05 30,41 42°D/66
171 217  GUILLON ANTOINE LUGDUNUM TRIATHLON CLUB M 1991 La Bisou VILLEURBANNE 4h40'20,48 30,18 36° B/51
172 604  REYDELLET ESTELLE F 1993  La Bisou OYONNAX 4h40'20,82 30,18 2° WA/6
173 260 NANTERMOZ COLINE ) Dassault Sports F 1995 La Bisou VIROFLAY 4h4021,65 30,18 3° WA/6
174 595  FAILLARD BENOIT M 1986 La Bisou OYONNAX 4h40'22,27 30,17 37°B/51
175 175 MOGGIA PAOLO M 1979 La Bisou STUTTGART 4h40'23,68 30,17 45°C/70
176 139  BEL JEAN PIERRE Membre individuel Ain M 1957 La Bisou POLLIEU 4h40'23,76 30,17 10° E/19
177 51 RIVIERE LIONEL Entente Sportive Renault M 1966 La Bisou MAGNY LES HAMEAUX 4h40'26,58 30,17 43° D/66
178 243  SAINT SULPICE JEAN-PAUL M 1966 La Bisou FOISSIAT 4h40'33,54 30,16 44° D/66
179 401  PERRIN PASCAL M 1966 La Bisou CONFRANCON 4h40'33,57 30,16 45° D/66
180 215 MAINGOT ALEXANDRE LAC ALLIANCE CYCLISTE M 1988 La Bisou AIX LES BAINS 4h40'34,44 30,15 38°B/51
181 372 PERRIN ANTHONY Cb52 M 1988 La Bisou CHAUMONT 4h40'36,07 30,15 39° B/51
182 71 KRESS JONATHAN M 1995 La Bisou BELLEY 4h42'38,67 29,93 30°A/34
183 86  DUPRAZ AURELIEN Bourg en Bresse Triathlon M 1985 La Bisou AIN 4h43'10,94 29,88 40° B/51
184 284  BREUILLY YVAN VC Saint mammes M 1949 La Bisou VILLEMER 4h43'14,30 29,87 3°G/7

185 439  LIENART AUDREY F 1992 LaBisou VILLEURBANNE 4h43'15,71 29,87 4° WA/6
186 394 BERGE PASCAL M 1965 La Bisou CARRIERES-SOUS-POISSY, YVELINES 4h43'17,69 29,86 46° D/66
187 80 PAREYRE CHRISTIAN M 1964 La Bisou MEXIMIEUX 4h43'19,38 29,86 47° D/66
188 434  VELON LIONEL M 1969 La Bisou COUVET 4h43'20,34 29,86 48° D/66
189 488 GAGNON MATHILDE F 1998 La Bisou AIX LES BAINS 4h43'21,34 29,86 5° WA/6
190 526 FERNANDEZ EMILIO Etoile cycliste flacéenne M 1965 La Bisou HURIGNY 4h43'21,65 29,86 49° D/66
191 134  SAINT-JEAN DANIEL A.C.Mions M 1950 La Bisou MARENNES 4h43'23,01 29,85 4°G/7

192 578 TREMION OLIVIER M 1974  La Bisou TIGNIEU JAMEYZIEU 4h43'26,71 29,85 46° C/70
193 395 CHETAILLE PIERRE M 1956 La Bisou ST DIDIER/CHALARONNE 4h4327,91 29,85 11°E/19
194 222  ESTRADA LUIZ M 1977 Lla Bisou LISBOA 4h43'30,83 29,84 47°C/70
195 582  EBER BERNARD M 1950 La Bisou OBERHAUSBERGEN 4h43'30,88 29,84 5°G/7

196 69 LASSARA JEAN-LUC CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 1966 La Bisou ABERGEMENT CLEMENCIAT 4h44'27,82 29,74 50° D/66
197 419  FERRER GUILLAUME M 1981 La Bisou ASNIERES SUR SEINE 4h45'46,55 29,60 48° C/70
198 609  GUILHERMET OLIVIER M 1975 La Bisou CALUIRE 4h45'46,79 29,60 49°C/70
199 417  REVERSEAU PIERRE M 1981 La Bisou DIVONNE LES BAINS 4h45'47,44 29,60 50° C/70
200 28 BAHIN LUCAS M 1996 La Bisou FRANCHELEINS 4h47'46,21 29,40 31°A/34
201 547  BESSIERE MATHIEU M 1984 La Bisou CHAMPDOR 4h50'16,49 29,15 41°B/51
202 427  VILLEROT LAURENT Vélo Sport Chalonnais M 1970 La Bisou CRISSEY 4h51'11,20 29,05 51° D/66

\, V.

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - La Bisou * 05/09/2021 14:04:03 * Page 2/3



a D

Pl Dos  Nom-prénom Club-Ville Sx Année Course JEUNE ENTREPRISE AGGLO Temps my Par cat.
203 154 RAVOT HERVE M 1975 La Bisou 69360 - SEREZIN DU RHONE 4h51'18,03 29,04 51°C/70
204 422  DAUXOIS THIERRY Oullins Triathlon M 1967 La Bisou SAINTE FOY LES LYON 4h56'04,85 28,57 52° D/66
205 275 TARDIVEAU DANIEL Vélo Club de Saint-Mammes M 1961 La Bisou VERNOU-LA-CELLE-SUR-SEINE 4h56'06,15 28,57 12°E/19
206 54 BOUGARDIER DIDIER Team FONTAINE VCB] M 1974 La Bisou SALAGNON 4h56'35,75 28,52 52° C/70
207 76  GROSIEAN KASSANDRA @ Bourg en Bresse Triathlon F 1993 La Bisou BELLEGARDE SUR VALSERINE 4h57'04,10 28,48 6° WA/6
208 5  TILLIER JEAN LUC M 1965 La Bisou BOURG-EN-BRESSE 4h57'04,39 28,48 53° D/66

Abandons (1)

DNF 305 GAERTNER THEOPHILE VC ST CROIX EN PLAINE M 1986 La Bisou KAYSERSBERG Abandon
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